

## تقدیر معاون امنیتی و انتظامی استانداری و جانشین ستاد اربعین آذربایجان شرقی از فعالیتها و تلاش‌های مدیریت و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان

دکتر رزمی معاون امنیتی و انتظامی استانداری و جانشین ستاد اربعین آذربایجان شرقی ضمن حضور در جلسه شورای معاونین آب و فاضلاب استان از زحمات و تلاش‌های مدیریت و کارکنان شرکت آبفا در حل معضلات و مشکلات ناشی از خشک شدن سد نهند و بروز بحران و تنش آبی اخیر در برخی مناطق کلان‌شهر تبریز تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی آفای استان، دکتر رزمی معاون امنیتی و انتظامی استانداری آذربایجان شرقی در جلسه شورای معاونین و مدیران آفای استان با اشاره به اهمیت اقدامات انجام یافته در تنش آبی تبریز گفت: در طول بروز بحران قطعی آب ناشی از خشک شدن سد نهند در برخی از مناطق شمال تبریز شاهد تلاش‌های جهادی شبانه روزی مدیریت و کارکنان شرکت آب فاضلاب برای انجام اقدامات فنی و حل مشکل توزیع آب تبریز بودیم. وی افزود: علیرغم بروز مشکلات و نارضایتی‌ها تنش آبی تبریز فرصتی بود تا توان مهندسی و فنی شرکت آب و فاضلاب استان در یک عملیات واقعی به ظهور برسد و عملاً این امکان فراهم شد که تجربیات و پتانسیل موجود در شرکت در صورت بروز مشکلات احتمالی مشابه در سایر مناطق مورد استفاده قرار گیرد.

رزمی معاون امنیتی و انتظامی استانداری و جانشین ستاد اربعین استان در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت‌ها و خدمات شرکت آب و فاضلاب در برگزاری هرچه باشکوه‌تر مراسم اربعین اباعبدالله الحسین علیه السلام و خدمات دهی به زائران گفت: این شرکت در ایام اربعین نسبت به تامین خودرو و نیز استقرار وسایل و تجهیزات در مبادی خروجی مرز نسبت به تامین و توزیع آب بسته بندی مابین زوار و مواکب اقدام نمود.

وی در پایان ضمن اشاره مجدد به فعالیت‌ها و تلاش‌های انجام یافته توسط مدیریت و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان گفت: شرکت آب و فاضلاب علاوه بر اینکه در بحران اخیر صاحب تجربه عملیاتی شد و تهدیدات را به فرصت تبدیل کرد، در سایر فعالیت‌های بین بخشی و ادارات همکاری و هماهنگی نمودند که امید است این خدمات مورد توجه و عنایت خداوند متعال قرار گیرد.

در پایان جلسه لوح تقدیری از سوی دکتر رزمی معاون امنیتی و انتظامی استانداری و جانشین ستاد اربعین استان به پاس همکاری و تلاش عاشورایی مدیرعامل و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان در آبرسانی به زائران اربعین اهدا شد.



